

قرارداد

این قرارداد فیما بین شرکت که از این پس اختصاراً شرکت و آقای فرزین نجفی از این پس طرف قرارداد نامیده میشود، برای انجام موضوع قرارداد به شرح ذیل، منعقد میگردد.

۱- موضوع

خدمات و پشتیبانی سیستمهای موجود شرکت، بوسیله طرف قرارداد به شرح ذیل :

* پشتیبانی سخت افزار و شبکه سیستمهای موجود در شرکت.

* پشتیبانی و نگهداری کامل Server.

* پشتیبانی تمامی نرم افزارهای شرکت با مسئولیت شرکت.

۲- مدت اعتبار قرارداد

به مدت یکسال، از تاریخ الی میباشد .

۳- شرایط انجام کار

هرگاه ایرادی و یا اشکالی در سیستم های موجود شرکت بوجود آید ، بایست به طرف قرارداد اعلام گردد تا با توجه به موارد ذیل نسبت به رفع آن اقدامات لازم صورت گیرد.

الف : طرف قرارداد ظرف مدت یک هفته از تاریخ شروع قرارداد، می بایست سخت افزارها و ملزومات شبکه را در حالت فعال قرار دهد.

ب : پس از اعلام اشکال از سوی شرکت، طرف قرارداد، حداکثر ظرف یک روز کاری باید از نتیجه کار ، مدیر مربوطه در شرکت را آگاه سازد و نسبت به رفع آن اقدام نماید. (قرارداد به صورت جدولی)

ج : مشکلات خارج از محدوده نرم افزاری ، از قبیل ، حذف و یا تغییر فایل های داده و اجرایی ، که بازگشت آن موجب نصب مجدد برنامه ها و تغییرات در سیستم نرم افزار است و به صورت عمدی بوجود آمده باشد، جزو قرارداد نمیباشد و رفع آن شامل پرداخت خرید مجدد آن برنامه ها میباشد.

د : از بین رفتن سیستمهای عامل شبکه (Novell یا NT) ، هزینه های مربوط به نصب خود را ، با توجه به عرف روز را خواهند داشت .

ه : خرید قطعات از کار افتاده بر عهده شرکت میباشد.

و : هزینه های انجام هرگونه تغییرات در سیستم سخت افزاری فعلی ، تکمیل نرم افزارهای موجود و یا نگارش برنامه های جدید، بر عهده شرکت میباشد و طرف قرارداد به عنوان مشاور میتواند پیشنهاد های خود را اعلام دارد، و در صورت موافقت، با انجام آن تغییرات توسط طرف قرارداد، قرارداد دیگری بایست تنظیم گردد.

ز: طرف قرارداد بایست در هفته، حداقل یک ساعت کاری را در شرکت حضور یابد. این ساعت با تمایل طرفین قابل تغییر میباشد. تعطیلات رسمی جزو ساعات کاری محسوب نمی شود و در صورت حضور از قرار هر ساعت ۳۰۰,۰۰۰ ریال هزینه در بر خواهد داشت.

ح: از بین سیستمهای عامل (Client) بیش از یکبار در ماه ، هزینه نصب مجدد (۴۵۰,۰۰۰ ریال) را در بردارد و از بین رفتن سیستم عامل سرور به هر دلیل ، هزینه نصب (۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال) را در پی خواهد داشت.

۴- تمدید

قرارداد در صورت تمایل طرفین و مبنی بر تعرفه جدید، تمدید میگردد.

۵- فسخ

این قرارداد با تمایل طرفین و با دلایل منطقی ، قابل فسخ میباشد.

۶- نحوه پرداخت مبلغ قرارداد

مبلغ قرارداد ، به صورت ماهیانه میباشد و شرکت موظف است ابتدای هر ماه ، این مبلغ را به طرف قرارداد پرداخت نماید.

۷-مبلغ قرارداد

(×)جدولی : مبلغ قرارداد با توجه به جدول ذیل محاسبه خواهد شد و شرکت موظف است مبلغ موارد پشتیبانی و نگهداری را ماهیانه ، به طرف قرارداد پرداخت نماید. (تعداد سیستمها ، بین ۵ تا ۱۰ سیستم میباشد)

ش	فی به ریال برای هر سیستم در ماه	تعداد (سیستم)	جمع به ریال در ماه
پشتیبانی شبکه و سیستمهای مرتبط به آن	۲۰۰,۰۰۰		
پشتیبانی، و نگهداری Server	۱,۵۰۰,۰۰۰		
پشتیبانی سخت افزار	۱۰۰,۰۰۰		
پشتیبانی و نگهداری Scanner و Printer	۶۰,۰۰۰		
پشتیبانی سیستم عامل ها و نرم افزار های دیگر موارد دیگر ()	۳۰۰,۰۰۰		
		-	-
		-	-
مشاوره در مورد سخت افزار و نرم افزار			
* حداقل حضور در ماه : ۴ ساعت میباشد			
			جمع کل ماهیانه :

- در محدوده قرارداد اگر سیستمی ، به سیستمهای جدول بند ۷ اضافه گردد ، طبق همان جدول ، به مبلغ کل اضافه خواهد گردید.

۸- سایر موارد

این قرارداد شامل ۸ بند، دو صفحه و در دونسخه است که هر کدام در حکم واحد میباشد، امضاء و مبادله گردید .

طرف قرارداد

شرکت